H «XPYZH» BIBAOZ TON MNPQTAOGAHTON
EAMMAAAZ ZTO AIAZYMOIIKO

Ye popo1 Maveiiviov HpoTtadqpotog yopic emuéPovs KaTnyopies

ATQNIZTIKH ANAPEX I'YNAIKEX
IMEPIOAOX

1948-1949 X.A.N. AOgvov
1949-1950 Omwiog Avtic@aipions AOnvav
1950-1951 Mavadnvaikog A.O.
1951-1952 IMavadnvaikog A.O.
1952-1953 Yvvoeopog EAMvov Povpaviag
1953-1954 Yvvoeopog EAMvov Povpaviag
1954-1955 Ioavadnvaikog A.O.
1955-1956 Movadnvaikog A.O.
1956-1957 X.A.N. Nikaiog
1957-1958 IMavadnvaikog A.O.
1958-1959 IMavadnvaikog A.O.
1959-1960 Movadnvaeikog A.O.

1960-1961* IMavadnvaikog A.O. Olvpmokog X.@.11.
1961-1962 Havadnvaikog A.O. Olopmoxog X.P.I1.
1962-1963 A.O. llaykpatiov A.O. IIpopntn HAria
1963-1964 X.A.N. Adnvov Olopmoxog X.P.I1.
1964-1965 X.A.N. Adnvov Olopmoxog X.P.I1.
1965-1966 Moavadnvaeikog A.O. Moaverinviog I'.X.
1966-1967 X.A.N. AOngvov Haveliqviog I'.X.
1967-1968 Movadnvaeikog A.O. Moaverinqviog I'.X.
1968-1969 X.A.N. AOnvov HMaveriqviog I'.X.




Xopropog og katnyopies, perovopaocio o€ 1" €Ovikn katnyopio

AT QNIXTIKH
IHEPIOAOX
1969-1970

1970-1971
1971-1972
1972-1973
1973-1974
1974-1975
1975-1976
1976-1977
1977-1978
1978-1979
1979-1980
1980-1981
1981-1982
1982-1983
1983-1984
1984-1985
1985-1986
1986-1987
1987-1988
1988-1989
1989-1990
1990-1991
1991-1992

AT'QNIXTIKH
HHEPIOAOX
1992-1993

1993-1994
1994-1995
1995-1996

ANAPEX

X.A.N. AOnvov
Olvpmokog X.@.11.
Olopmoxog X.P.I1.
Olvpmokog X.@.11.
Olopmoxog X.P.1I1.
Havadnvaikog A.O.
Olopmoxog X.P.1I1.
Olopmoxog X.P.1I1.
Olvopmoxog X.P.11.
A.O. IIépa Tatavra
Olvopmoxog X.P.11.

AL IIépa AOnvov
AL, IIépa AOnvov
A.O. IIépa Totavra
AL, IIépa AOnvov
A.O. Totavra
A.O. Taradvra
A.O. Taradvra
A.O. Taradvra
A.O. Taravra
A.O. Totavra
AX. IIépa AOnvov
AK. Zoypagov

Anuovpyia Al g0vikng katnyopiog

ANAPEX

AK. Zoypagov
AK. Zoypagov
A.K. Zoypagov
AK. Zoypagov

I'YNAIKEX

A.O. IIpoeitn Hria
A.O. ITIpoentn HAia
Hovadnvaikog A.O.
Mavadnvaikog A.O.
Hoavadnvaikog A.O.
Haveiinviog I'.X.
Olopmokog X.@.11.
Olopmokog X.@.11.
Olvpmokog X.@.11.
Olopmokog X.@.11.
Haveiinviog I'.X.
Olopmokog X.@.11.
Olopmokog X.@.11.
Olopmokog X.@.11.
A.O.X. Tehopov
A.O. IIpopntn HAria
A.O. IIpopn™ HAla
A.O.X. Tehop@v
A.O.X. Tehapov
A.O.X. Tehop@v
A.O.X. Tehapov
A.O. Tatavra
A.O.X. Tehapov

I'YNAIKEX

A.O. @oivi§ Ay. Xooiag

A.O. Néov @arpov
A.K. Zoypaoov
AK. Zoypagov




1996-1997
1997-1998
1998-1999
1999-2000
2000-2001
2001-2002
2002-2003
2003-2004
2004-2005
2005-2006
2006-2007
2007-2008
2008-2009
2009-2010
2010-2011
2011-2012
2012-2013
2013-2014
2014-2015
2015-2016
2016-2017
2017-2018
2018-2019
2019-2020
2020-2021

2021-2022

AX. IIépa AOnvav
AL, IIépa AOnvov
AL IIépa AOnvov
AL, IIépa AOnvov
AZ. [Iépa AOnvav
Aprototérero Oe6o0lovikng
AZ. [Iépa AOnvav
Olvpmokog X.@.11.
Olvpmokog X.@.11.
AL, IIépa AOnvov
AL, IIépa AOnvov
AL, IIépa AOnvov
AZ. IIépa AOnvav
AX. [Iépa AOvov
A.O. Totavra
AX. [Iépa AOvav
AL, IIépa AOnvov
Olopmoxog X.P.I1.
AL, Ilépa AOnvov
Olopmoxog X.P.I1.
Olvpmokog X.@.11.
Olvopmoxog X.P.11.
A.E.K.
A.E.K.

Tao TpoTedinpare axkvpOOnkay
AOY® KOP®VOTOU
Olopmoxog X.P.I1.

AK. Zoypagov
AK. Zoypagov
AK. Zoypagov
Olopmokog X.@.11.
Olopmoxog X.P.11.
O)lvpmoxog X.@.11.
AZ. ILK.A. Tavpov
AX. [Iépa AOnvov
Olopmokog X.@.11.
Olopmokog X.@.11.
Olopmokog X.@.11.
AL, Ilépa AOnvov
Olopmoxog X.P.11.
AX. [Iépa AOnvov
ILK.A. Tavpov
A.A.O. Tavpov
AL, Ilépa AOnvov
AL, Ilépa AOnvov
AL IIépa AOnvov
A.O. AAO Tavpov
A.O. AAO Tavpov
Olopmokog X.@.11.
A.A.O. Tavpov
A.A.O. Tavpov

Olopmokog X.@.I1.

* To 010.6VAAOYIKG TPOTAOINA TOV YUVOIKOV APYLoE TNV AYy®VIOTIKI TEpiodo 1960-1961.




